FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-009, de 20/02/2018

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO/MA nº. 003 de 12/12/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU,

cumprindo o disposto no Edital do Concurso Público de Sucupira do Riachão/MA nº. 003 de

12/12/2017,torna público, para conhecimento dos interessados o resultado da Prova Objetiva.

1. ANEXO I: Detalhamento de notas da Prova Objetiva de candidatos inscritos para vagas de

ampla concorrência;

2. Ressalta-se que não há detalhamento de notas no tocante as vagas reservadas a pessoa

com deficiência, pois não houve candidato inscrito para referida vaga.

3. ANEXO II: Relação de Candidatos Faltosos na Prova Objetiva.

4. Por se tratar do Resultado da Prova Objetiva, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de

10:00 do dia 21/02/2018 às 23:59 do dia 22/02/2018, para interposição de recurso contra o

Resultado supramencionado .

5. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

6. O texto do presente Edital de Divulgação, quanto o boletim de desempenho estarão

disponíveis para consulta no site oficial do Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 20 de fevereiro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

300 - PROCURADOR MUNICIPAL
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

POR ESP

1 4800346 3296472 SSP PIANTONIA JOSÉLIA CAMPELO ALVES 70,022,5 47,5

2 4800419 151393620001 SSP MACARLOS ALBERTO FAHD JUNIOR 62,520,0 42,5

3 4800249 2389742 ssp PIFREDERICO TADEU TEXEIRA E SILVA 37,515,0 22,5

4 4800133 269191120035 ssp MAIDIRAN SILVA DO NASCIMENTO 67,527,5 40,0

5 4800184 2578096 ssp PIKAIO CESAR COELHO DE SOUSA 40,015,0 25,0

6 4800311 16790 OAB MAKAREN JULIANNY COELHO CASTRO 37,517,5 20,0

7 4800151 366009539 SSP/SP SPMARCIO CAMARGO DE MATOS 50,017,5 32,5

8 4800401 1123354992 ssp MAMAYKON SILVA DE SOUSA 50,017,5 32,5

9 4800117 0733348971 SSP MARAIMUNDO JOSE MEDEIROS PEREIRA FILHO 42,515,0 27,5

10 4800508 3401974 SS-PI PISIDNEY SOUZA RIBEIRO 52,517,5 35,0

POR-Língua Portuguesa  MAT-Matemática  INF-Noções de Informática FED-Fundamentos da Educação  ESP-Conhecimentos Específicos

Página 1 de 1